АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2017                                                                                                      № 82
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского городского поселения от 09Л0.2014 № 200
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 09.10.2014 № 200 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Кировской области» на 2015-2017 годы (далее Программа):
1.1.    Строку 34 столбца 2 Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:
«Разработка проекта освещения пешеходных переходов, в т.ч. составление технических условий».
1.2.    Строку 34 столбца 3 Таблицы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции следующего содержания:
«Разработка проекта освещения пешеходных переходов, в т.ч. составление технических условий».
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe- gorodskoe-poselenie.
3.     Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Г лава администрации
городского поселения

	Ф.Г. Ашрапова

[bookmark: _GoBack]